
令和２年２月28日

保護者 各位

魚津市立星の杜小学校

校長 野 口 高 志

新型コロナウイルスの感染防止のため休校について

早春の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルスの感染防止のため、３月２日（月）～３月24日（火）ま

で休校することとなりました。

つきましては、家庭での過ごし方等の約束について下記のとおり指導しました。子

供たちが安全・安心に過ごすために、ご家庭でもお子さんに声をかけていただきたい

と思います。ご理解・ご協力よろしくお願いいたします。

記

１ ３月２日（月）～３月24日（火）まで休校とし、学校に来ない。

２ 用もないの子供だけで自宅から外に出ない。

３ マスク、手洗い、うがいをしっかりする。

４ 自宅にいるときは、課題に取り組む。

、 、 。５ 休みの間の月～金曜日までは 学校に先生がいるので 質問があれば電話する

。 、※ 家の人に課題と学習道具を取りに来ていただくことにしました その期間は

後日お知らせします。

※ 卒業式、修了式、離任式についても、後日お知らせします。


